
 

 

      

 

 
RMK nõukogule ettepaneku tegemine hoonestamata  

kinnisvara 17.04.2025 avaliku enampakkumise  

tulemuste kinnitamiseks  

 

Metsaseaduse § 53 lõike 6, § 60 lõike 1 punkti 1 ja § 61 lõigete 1 ja 5, riigivaraseaduse § 66 

lõike 6, Vabariigi Valitsuse 09.01.2007. a määruse nr 4 „Riigimetsa Majandamise Keskuse 

põhimäärus“ § 15 lõike 2 punkti 10, § 19 lõike 1, § 28 lõike 5 ja § 32 lõike 3 alusel ning 

tulenevalt RMK juhatuse 01.12.2020. a otsusega nr 1-32/109 kinnitatud „RMK kinnisasjade 

enampakkumisega võõrandamise juhend“ punktist 7.11 

 

1. Esitada RMK nõukogule kinnitamiseks 17.04.2025 hoonestamata kinnisvara avaliku 

elektroonilise enampakkumise tulemused kõrgeima müügihinna pakkumise teinud 

isiku kasuks järgnevalt: 

 

1. Jõgeva maakond; Jõgeva vald; Kurista küla; Tooli; katastritunnus 

24802:001:0071; Sihtotstarve (MAATULUNDUSMAA 100%); Pindala 140984 m²  

Osalejate arv 1 

Kõrgeima pakkumise esitaja osaühing MOREEN (10353946) 

Enampakkumisel kujunenud hind (kõrgeim 

pakkumine) 
56 400 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seaduse §-s 46 sätestatud tähtaja jooksul. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Mikk Marran 

Juhatuse esimees 

 

 

 

 

 

 

 

JUHATUS 

OTSUS 

 

 

 

  

 

 29. aprill 2025 nr 1-32/85 
 



2 

 

 

 

 

 

Jaotuskava: Karl Mänd, Ere Kaaristu, Piret Tauer, Valentina Saar, Maarja-Viorika Vasko 

 

 

 

      

Ere Kaaristu 

Kinnisvaraosakonna 

kinnisvaralepingute spetsialist 

25.04.2025         

      

      


